САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО НП «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

15 января 2015 г.                                   № 3-2015

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 15.01.2015 №1-2015

Дата проведения заседания: 15 января 2015 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О возобновлении действия свидетельства.

3. О прекращении действия свидетельств.

4. Об утверждении плана работ проведения заседаний Правления Партнерства на 2015 год.

5. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок членов Партнерства на 2015

календарный год.

6. Об утверждении аудитора для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой

(бухгалтерской) отчетности Партнерства.

7. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную председателем правления повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О возобновлении действия свидетельства»

2.1 РЕШИЛИ: Возобновить в связи с устранением выявленных нарушений действие

свидетельства от 29 мая 2014 года № 0079.10-2014-7710731946-С-229 о допуске к определенным

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

выданного в адрес Закрытого акционерного общества «СИТРОНИКС Комплексные

Автоматизированные Системы Управления» (ИНН 7710731946) в отношении всех видов работ со

дня принятия настоящего решения.

2.2 РЕШИЛИ: Возобновить в связи с устранением выявленных нарушений действие

свидетельства от 21 марта 2013 года № 0002.03-2013-7720597739-С-229 о допуске к определенным

2

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

выданного в адрес Общества с ограниченной ответственностью «БизнесСтрой» (ИНН 7720597739) в

отношении всех видов работ со дня принятия настоящего решения.

По вопросу № 3 повестки дня «О прекращении действия свидетельств»

РЕШИЛИ: Прекратить на основании части 2 статьи 6.3 положения о системе мер

дисциплинарного воздействия СРО НП «АСП» действие свидетельства от 22 декабря 2010 года

№ 0140.01-2010-2320094650-С-229 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес Общества с

ограниченной ответственностью «УС-2» (ИНН 2320094650) в отношении всех видов работ с 15

января 2015 года.

По вопросу № 4 повестки дня «Об утверждении плана работ проведения заседаний

Правления Партнерства на 2015 год»

РЕШИЛИ: Проводить заседания Правления 1 (один) раз в неделю по четвергам в 16.00 по

адресу: г. Москва, ул. Василисы Кожиной д. 14, к.6 в соответствии с Приложением №1 к настоящему

Протоколу. В случае отсутствия необходимости заседание Правления не проводить.

По вопросу № 5 повестки дня «Об утверждении ежегодного плана проведения проверок

членов Партнерства на 2015 календарный год»

РЕШИЛИ: Утвердить ежегодный план проведения проверок членов Партнерства на 2015

календарный год в соответствии с приложением №2 к настоящему Протоколу и разместить его на

официальном сайте СРО НП «АСП».

По вопросу № 6 повестки дня «Об утверждении аудитора для проверки ведения

бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства»

РЕШИЛИ: Утвердить аудитором для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой

(бухгалтерской) отчетности Партнерства за период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года –

Общество с ограниченной ответственностью «Аудиторская фирма «Финансовое бюро».

Председатель заседания                              М.В. Москвитин

Секретарь заседания                 А.Л. Петрова

           ВЕРНО:

           Исполнительный директор                Е.С. Иноземцева